國立北門高級農工職業學校
公告

主旨：公告標售本機關報廢品一批(案號：S11409-001)，請踴躍參加投標。

依據：國有公用財產管理手冊第六十六點第一項第一款。
公告事項：

一、本批標售之標的物品名、數量、標售底價及保證金金額如附表。

二、開標日期及地點：訂於114年10月29日上午11時，在本校總務處當眾開標。當天如因颱風或其他突發事故停止上班，則順延至恢復上班之第1個工作天同一時間地點開標。

三、公開說明及查勘日期：本校訂於114年10月27日上午9時，於本校日新大樓一樓總務處集合，統一辦理公開說明，有意投標廠商得參加該說明會，並統一至存放現場查勘。

四、投標日期及方式：有意投標者，請至本校網站下載投標須知、投標單、標單格式等，或至本校總務處購買（每份100元），並依照投標須知填寫後，於114年10月28日17時前將投標文件送至本校總務處文書組。
五、投標人得標後應繳之全部價款，應於決標次日起算7日曆天內至執行機關出納或指定銀行一次繳清。如因故延後開標，上述應繳價期限亦隨延後開標日數順延之。
六、本得標人繳清全部價款後7日內，由本機關按現狀交付標的物。
七、其他事項詳見投標須知。